

Papetarie

I.D.: 88657839

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 679,84 RON - 679,84 RON

Descriere: DESCRIERE: Pachetul contine produsele: FLUID CORECTOR BIC BUC 5 * 6.302 = 31.51 NOTES ADEZIV CULORI PALE 76*76 350 FILE BC 10 * 6.723 = 67.23 POST* IT 5 CULORI BC 5 * 2.522 = 12.61 CORECTOR CREION MILAN BUC 5 * 8.404 = 42.02 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 10 * 1.345 = 13.45 DOSAR CU SINA BUC 100 * 0.8403 = 84.03 PIX DIGNO TRIJET BC 25 * 0.8404 = 21.01 M948 MOUSE OPTIC OMEGA 41644 BUC 1 * 18.49 = 18.49 CAPSATOR 24/6 CORP METAL 80193 MILAN ALB BUC 2 * 42.855 = 85.71 CALCULATOR 12 DG MILAN 920 BUC 1 * 66.39 = 66.39 PIX DIGNO TRINOK BC 20 * 1.6805 = 33.61 FOLII PROTECTIE NEBO 100BUC/SET SET 3 * 13.8667 = 41.6 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 100 * 0.2521 = 25.21 PLIC DL GUMAT SET 100 DACO PC83 BUC 100 * 0.2521 = 25.21 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 BUC 100 * 0.3361 = 33.61 MEMORIE USB STICK 2.0 64GB PLATINET BC 1 * 36.13 = 36.13 REGISTRU A4 100FILE COPERTAT CARTEX BC 2 * 21.01 = 42.02
